
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.09.2019 № 228 г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Цимлянского района от 23.12.2015 № 26 

«Об утверждении Положения об управлении 

социальной защиты населения муниципального 

образования «Цимлянский район» Ростовской 

области» 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Цимлянского района от 

25.12.2018 № 171 «Об официальных символах муниципального образования 

«Цимлянский район», распоряжением Администрации Цимлянского района от 

01.08.2019 № 200 «О смене печати и штампа Администрации Цимлянского 

района», Собрание депутатов Цимлянского района 

 

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 

23.12.2015 № 26 «Об утверждении Положения об управлении социальной 

защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» 

Ростовской области» изменения, изложив пункт 1.7. в следующей редакции: 

 «1.7. Управление социальной защиты населения муниципального 

образования «Цимлянский район» Ростовской области является юридическим 

лицом, имеет самостоятельный баланс и счет в отделении Федерального 

казначейства (при наличии разрешения в кредитном учреждении), печать с 

гербом муниципального образования «Цимлянский район», а также 

соответствующие штампы и бланки.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 


